
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci listopadu a prosinciř ě

17. 11. 2018 lov e, nezlob se!Č ěč 14:00 Restaurace na K ižovatceř

24. 11. 2018
Zv inové hodyěř 11:00 Restaurace na K ižovatceř

Hubertská zábava 20:00 Sál OD

2. 12. 2018 První adventní ned leě 16:30 Obecní d mů

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 14č  / 14. listopadu 2018

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 14č  / 14. listopadu 2018

Z radnice

Realizace školní zahrady sp je ke svému záv ru. Stavební firma osazuje zahradu herními prvky a ě ě
dokon ují se zemní práce. V tšina d ev ných prvk  je z akátového d eva, které nepodléhá hnilob , a je č ě ř ě ů ř ě
známé svou dlouhou životností. I p es rychle probíhající práce si d ti z mate ské školy užijí zahrady až na ř ě ř
ja e p íštího roku, kdy dojde k zatravn ní pozemku. Oplocení pozemku provedou zam stnanci obce ř ř ě ě
pravd podobn  na ja e p íštího roku. ě ě ř ř

        Obec  Božanov  vyhlásila  poptávkové ízení na projek ní práce pro realizaci p estavby budovy bývalé ř č ř
mate ské školy na bytový d m. Realizace p estavby by mohla za ít na podzim p íštího roku. P edpokládá ř ů ř č ř ř
se vznik ty  až šesti bytových jednotek. Obec si od tohoto kroku slibuje, že se ji poda í udržet více č ř ř
mladých lidí v naši obci.

      Obec Božanov vyhlásila  poptávkové  ízení  na  vyhotovení  zjednodušené  studie  na  realizaci ř
rekonstrukce bývalé restaurace U Oldy. Vzniknout by zde mohlo nap íklad ubytování pro návšt vníky ř ě
obce a malá provozovna drobného ob erstvení. Výsledný návrh posoudí zastupitelstvo obce.č

lov e, nezlob se!Č ěč

TJ Sokol Božanov a obec Božanov po ádají tuto sobotu 17. 11. 2018 od 14 hodin d tský turnaj ve ř ě
stolní h e lov e, nezlob se! V Restauraci na K ižovatce v Božanov . Tak jako každý rok, bude každý ř Č ěč ř ě
ú astník turnaje odm n n cenou a dostane i nápoj zdarma!  Všichni jste srde n  zváni.č ě ě č ě

Hubertská zábava a zv inové hodyěř

Sobota 24. 11. 2018 bude ve znamení myslivosti. Od 11 hodin budou v Restauraci na K ižovatce ř
probíhat zv inové hody a budou se zde vydávat vybrané pochoutky ze zv inového masa. Ve er od  ěř ěř č
20 hodin bude na sále OD probíhat Hubertská zábava, kterou po ádá místní myslivecký spolek. M žete se ř ů
t šit na Slave áky a bohatou tombolu.ě ň

Silvestr 2018

Již te  si m žete rezervovat místa na oslavu Silvestra 2018, který po ádá Restaurace na K ižovatce v ď ů ř ř
Božanov . Silvestrovské menu iní 250,- K , od 19 hodin bude uzav ená spole nost a hudba je zajišt na!ě č č ř č ě

Mikulášská nadílka

Chcete, aby letos i k Vám dorazil Mikuláš se svou družinou? Pokud máte zájem, návšt vu erta, ě č
Mikuláše a and la m žete objednávat na obecním ú ad , v Restauraci na K ižovatce i na íslech 732 781 ě ů ř ě ř č č
068 nebo 491 528 121. 

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

